
UCHWAŁA NR LX/460/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenie z użytkowania części ulicy Wałowej w 
Darłowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994; zm. z 2018 r.: poz. 1000; zm. z 2018 r.: poz. 1349; zm. z 2018 r.: poz. 1432) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j. t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222; zm. z 2018 r.: poz. 12; zm. 
z 2018 r.: poz. 138; zm. z 2018 r.: poz. 159; zm. z 2018 r.: poz. 317; zm. z 2018 r.: poz. 12; zm. z 2018 r.: poz. 
1356) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sławieńskiego, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej gminnej i wyłącza się z użytkowania część ulicy Wałowej, tj. 
działkę numer 560/1 o powierzchni 0,0059 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 10 miasta Darłowo, zgodnie z 
załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: E2EA5988-D1CB-4A4A-9471-B5B7725903D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/460/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 20 września 2018 r.

Id: E2EA5988-D1CB-4A4A-9471-B5B7725903D6. Podpisany Strona 1




